
 
 

3.1 Pracovní pokyn 152/2018 číslo verze: 1

 
 

NEŘÍZENÝ VÝTISK strana: 1 z 5 

DODÁVKY INSEKTICIDNÍCH SÍTÍ A 

ODCHYTOVÝCH SOUPRAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vazba na proces: 3.1 Nákup 

Vlastník procesu: Vedoucí odboru centrálního nákupu 

Autor dokumentu / útvar: I

Číslo jednací: LCR099/04/000182/2018 

Účinnost od: 15. 3. 2018 

Účinnost do: 31. 12. 2019 

Rozdělovník originálních výtisků: č. 1 oddělení archivu 

 



 
 

3.1 Pracovní pokyn 152/2018 číslo verze: 1 

 
 

NEŘÍZENÝ VÝTISK strana: 2 z 5 

Přehled vydaných verzí 

Číslo verze Účinnost od Popis změny 

1 15. 3. 2018 prvotní vydání 

   

 

 

Obsah 

1 Účel ......................................................................................................................................................... 3 

2 Rozsah .................................................................................................................................................... 3 

3 Termíny a použité zkratky ....................................................................................................................... 3 

4 Informace o zakázce ............................................................................................................................... 3 

4.1 Objednávky ......................................................................................................................................... 3 

4.2 Dodávky a fakturace ........................................................................................................................... 3 

4.3 Záruky a reklamace ............................................................................................................................. 4 

4.4 Ostatní informace ................................................................................................................................ 4 

4.5 Žádanky ............................................................................................................................................... 4 

5 Odpovědnosti a pravomoci ...................................................................................................................... 4 

6 Související dokumenty ............................................................................................................................ 4 

7 Přílohy ..................................................................................................................................................... 4 

8 Závěrečná ustanovení ............................................................................................................................. 5 

 



 
 

3.1 Pracovní pokyn 152/2018 číslo verze: 1 

 
 

NEŘÍZENÝ VÝTISK strana: 3 z 5 

1 Účel 

Účelem tohoto dokumentu je stanovit postup pro zajištění dodávek Insekticidních přípravků blíže 
specifikovaných v jednotlivých přílohách tohoto pracovního pokynu. 

  

2 Rozsah 

Tento dokument je závazný pro všechny organizační jednotky podniku LČR. 

 

3 Termíny a použité zkratky 

Insekticidní přípravek Insekticidní síť nebo odchytová souprava 

LČR Lesy České republiky, státní podnik 

OJ organizační jednotky 

 

4 Informace o zakázce 

Předmětem plnění smlouvy je zabezpečení dodávek Insekticidních přípravků na základě dílčích objednávek 
kupujícího dle jeho aktuálních potřeb. 

 

V Příloze č. 01 – Dodavatel, sortiment, ceny a kontakty naleznete informace o vysoutěžených 
Insekticidních přípravcích, jejich cenách a kontaktní informace všech zúčastněných stran. 

 

4.1 Objednávky 

Plnění smlouvy probíhá průběžně v množství a četnosti dle aktuálních potřeb OJ, a to formou písemné 
objednávky (i prostřednictvím e-mailu uvedeného v Příloze č.01). 
 
Objednávka bude obsahovat minimálně následující údaje: 

  
- název Insekticidního přípravku (viz Příloha č.01) 
- požadované množství v ks 
- kupní cenu (viz Příloha č. 01 – součin množství a jednotkové ceny) 
- název a adresu OJ (místy plnění jsou sídla OJ, nebude-li s dodavatelem dohodnuto jinak) 
- jméno, telefon a e-mail kontaktní osoby pro doručení 
 

Prodávající je povinen písemně potvrdit přijetí každé objednávky nejpozději do dvou pracovních dnů ode 
dne doručení objednávky (možno i elektronicky na e-mail Kupujícího). 

 

4.2 Dodávky a fakturace 

Dodavatel je povinen dodat objednané Insekticidní přípravky na místo plnění v pracovní dny od 7 do 15 
hodin. Dodací lhůta činí 14 dnů od doručení objednávky. 

 
Řádné předání a převzetí Insekticidních přípravků potvrdí vždy kompetentní přebírající osoba dané OJ svým 
podpisem v dodacím listu vystaveném dodavatelem. 
 

Faktury budou vystaveny a doručeny na OJ do 14 dní po dodání Insekticidních přípravků, budou mít 
náležitosti daňového dokladu, splatnost činí minimálně 21 dní ode dne doručení. Přílohou faktury musí být 
kopie objednávky a dodacího listu podepsaného kupujícím. 



 
 

3.1 Pracovní pokyn 152/2018 číslo verze: 1 

 
 

NEŘÍZENÝ VÝTISK strana: 4 z 5 

 

Fakturovaná částka bude v české měně. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu. 

 

4.3 Záruky a reklamace 

Prodávající poskytuje na dodané Insekticidní přípravky záruku za jakost v délce 24 měsíců od data převzetí 
kupujícím. 

 
Případná písemná reklamace (e-mail) musí obsahovat minimálně: 

 
- název a výrobní číslo reklamovaného Insekticidního přípravku, datum jeho dodání, číslo dodacího 

listu 
- stručný popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje 
- počet vadných kusů 

Prodávající je povinen vyřídit reklamaci nejpozději do 4 týdnů od oznámení vad a uplatnění nároků z vad 
Insekticidních přípravků.  

 

Kontakty pro řešení případných reklamací naleznete v Příloze č. 01. 

 

4.4 Ostatní informace 

Po ukončení odchytové sezóny, nejpozději však do 30. 11. příslušného kalendářního roku, provede 
dodavatel bezúplatně zpětný odběr použitých Insekticidních přípravků, které dodal a jejich likvidaci. 

 

V případně neshody s dodavatelem, popř. zaznamenáte-li porušování smluvních podmínek ze strany 
dodavatele, ihned prosím uvědomte Odbor lesního hospodářství a ochrany přírody – kontaktní osobu za 
LČR. 

 

4.5 Žádanky 

Pro likvidaci účetních dokladů za odebrané Insekticidní přípravky od centrálně vysoutěženého dodavatele 
během smluvního období je nutné používat přidělené číslo žádanky, viz Přílohy č. 02 a 03 – Seznam 
žádanek insekticidní sítě a odchytové soupravy.  

 

5 Odpovědnosti a pravomoci 

Bližší informace o odpovědnosti a pravomocech naleznete v Příloze č. 01 – Dodavatel, sortiment, ceny a 
kontakty. 
 

6 Související dokumenty 

1.2 Směrnice č.19/2015 - Podpisový řád. 

 

7 Přílohy 

Příloha č. 1 Dodavatel, sortiment, ceny a kontakty 
Příloha č. 2 Seznam žádanek insekticidní sítě STORANET 
Příloha č. 3 Seznam žádanek odchytové soupravy TRINET 
 



 
 

3.1 Pracovní pokyn 152/2018 číslo verze: 1

 
 

NEŘÍZENÝ VÝTISK strana: 5 z 5 

8 Závěrečná ustanovení 

Nejsou. 

 

Autorizace dokumentu: 

 Zpracoval * Ověřil * Schválil 

Jméno 

Datum    

Podpis    

 * vyplňuje se pouze v případě, že dokument zpracovala nebo ověřila jiná osoba než schvalovatel  

Criminal compliance program LČR, s.p. 
 
LČR, s.p. má zaveden efektivní Criminal compliance program LČR, s.p („CCP“), který je závazný pro 
všechny zaměstnance LČR, s.p. v celém svém rozsahu a jehož zásady a hodnoty jsou závazné rovněž pro 
osoby, s nimiž LČR, s.p. vstupuje do smluvních vztahů. Základními předpisy tohoto programu jsou Kodex 
CCP, Protikorupční program a Etický kodex.  
 
Každý, kdo se dozví o porušení jakéhokoli ustanovení tohoto vnitřního předpisu, které by naplňovalo 
porušení CCP, by měl oznámit takové porušení postupem předpokládaným Kodexem CCP. 
 




